[image: image1.png]

СОВЕТ  БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

24 сессия 3 созыва
РЕШЕНИЕ
14.04.2016

                                                          № 6/301
поселок Бейсуг
Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы

в администрации Бейсугского сельского поселения

 Выселковского района

В соответствии с  Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года            № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района      р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района (прилагается).

2. Решение Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района  от 23 января 2015 года № 2/253  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Бейсугского сельского поселения  Выселковского района
__________________О.А. Драгунова
	Председатель Совета
Бейсугского сельского поселения
Выселковского района
___________________С.В. Лавриненко